

Změnový list č.1.5 - Položkový soupis prací a dodávek

Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa

SO_03: Hlediště + voliéra supí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
002: Základy						-29 784.70
353.	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0.662	44 992.00	-29 784.70
<i>odpočet desky D1</i>						
711: Izolace proti vodě						-96 281.92
396.	62855004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným bídličným posypem na horním povrchu	m2	-223.250	126.00	-28 129.44
397.	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	-223.250	126.00	-28 129.44
398.	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0.071	54 000.00	-3 859.73
400.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-317.640	108.00	-34 305.12
401.	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	-158.820	11.70	-1 858.19

celkem bez DPH -126 066.62